[image: image1.jpg]

Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

 №

┌

┐

О зачислении в число студентов

дневного отделения по всем

специальностям на 2012-2013 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании протокола приемной комиссии № 14 от 31.08.12 г. зачислить в число студентов:

Группа № 111

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

9 классов

на внебюджетную основу
1. Ализаде Исрайль Азизага Оглы

2. Андрианов Илья Васильевич

3. Белов Евгений Александрович

4. Бжевский Евгений Викторович

5. Карпов Андрей Евгеньевич

6. Кузнецов Иван Александрович

Группа № 112

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

9 классов

на внебюджетную форму

1. Золотарев Вадим Сергеевич

2. Малюгин Денис Витальевич

3. Маслов Вячеслав Александрович

4. Мигунов Евгений Александрович

5. Немзоров Егор Сергеевич

Группа № 211

«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования»

9 классов

на бюджетную основу

1. Горянный Роман Сергеевич

2. Демин Дмитрий Александрович

3. Ермохин Александр Владимирович

на внебюджетную основу

1. Афанасьев Владимир Андреевич

2. Золотарёв Павел Владимирович

Группа № 212

 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования»
9 классов
на бюджетную основу

1. Матус Владислав Сергеевич

2. Ом Андрей Юрьевич

3. Пядухов Виталий Денисович

4. Сноп Иван Игоревич

5. Ткаченко Георгий Дмитриевич

6. Шевченко Артем Евгеньевич

7. Щипачев Владислав Михайлович

«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования»
9 классов
на внебюджетную основу

1. Корнеев Вадим Витальевич

2. Мандрыгин Сергей Евгеньевич

3. Маршалов Алексей Александрович

4. Настасюк Антон Александрович

5. Новокшанов Данил Максимович

6. Паршин Игорь Владимирович

7. Сердюков Вячеслав Игоревич

8. Смоляр Даниил Александрович

9. Тетерин Сергей Игоревич

10. Тюлькин Михаил Федорович

11. Фокин Алексей Николаевич

12. Чепенко Даниил Сергеевич

 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»
9 классов
на внебюджетную основу

1. Калинкин Артем Валерьевич

2. Кривенький Владислав Владимирович

3. Логинов Глеб Александрович

4. Оганесян Кимик Сейранович

5. Прокопчук Максим Васильевич

6. Сальников Евгений Игоревич
7. Сотников Сергей Сергеевич
8. Фомин Владимир Олегович

9. Ягубов Артур Гаджибалаевич

Группа № 311

«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

9 классов

на внебюджетную основу
1. Варданян Амо Араикович

2. Головкин Вадим Станиславович

3. Пышкин Герман Дмитриевич

4. Шамякина Анна Олеговна

Группа № 411

«Экономика и бухгалтерский учет»

9 классов

на внебюджетную основу

1. Гаер Кристина Константиновна

2. Гребенникова Софья Андреевна

3. Курильченко Светлана Сергеевна

4. Левина Мария Дмитриевна

5. Матвеева Татьяна Валентиновна

6. Матявина Алёна Витальевна

7. Никифорова Оксана Вячеславовна

8. Панасенко Анастасия Павловна

9. Потапова Нина Александровна

10. Родичева Влада Александровна

11. Сарапулова Анна Олеговна

12. Стадник Мария Валерьевна

13. Сюзёва Ольга Владимировна

14. Ткаченко Юлия Ивановна

15. Тушева Анастасия Александровна

16. Фадеева Татьяна Александровна

17. Хомидова Адолатджон Анваровна

18. Щербакова Яна Сергеевна

19. Щербатюк Елена Андреевна

20. Юханова Наталья Павловна
Группа № 511

«Программирование в компьютерных системах»

9 классов

на бюджетную основу

1. Бах Виктория Геннадьевна
2. Гайкова Надежда Владимировна

3. Гапоненко Анастасия Павловна

4. Мазалов Дмитрий Александрович

5. Маслов Роман Андреевич

6. Политов Александр Владимирович

7. Семирякова Анна Евгеньевна

8. Середин Александр Сергеевич

9. Скрипко Алексей Николаевич

10. Шемякин Владислав Сергеевич

на внебюджетную основу

1. Макаренко Сергей Вадимович
2. Мишун Сергей Александрович

3. Семин Дмитрий Евгеньевич

Группа № 711

 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования

 воздуха и вентиляции»

9 классов

на внебюджетную основу
1. Иванов Александр Николаевич

Группа № 911

 «Строительство и эксплуатация автомобильных дорог

и аэродромов»

9 классов

на бюджетную основу

1. Алиев Тимур Гиланиевич

2. Ахмедьянова Асия Владимировна

3. Волков Дмитрий Игоревич

4. Ляшков Владимир Евгеньевич

5. Приходов Виктор Дмитриевич

на внебюджетную основу

1. Самар Антонина Александровна

Пополнение в группу № 321

«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

11 классов

на внебюджетную основу

1. Варов Евгений Андреевич

2. Неверов Виктор Валерьевич

Пополнение в группу № 421

«Экономика и бухгалтерский учет»

11 классов

на внебюджетную основу

1. Будник Татьяна Александровна
2. Зверева Елена Вадимовна
3. Кузьмина Татьяна Валентиновна

4. Семилетова Александра Сергеевна

Пополнение в группу № 122

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

11 классов

на внебюджетную основу

1. Клинов Валерий Владимирович

2. Клинов Никита Александрович
3. Назаров Денис Сергеевич
Пополнение в группу № 222

«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования»

11 классов

на внебюджетную основу

1. Безбородов Евгений Сергеевич

2. Демяшкин Виктор Сергеевич

3. Ермаков Артур Александрович

4. Конев Валентин Павлович
5. Мордвов Никита Викторович
Директор колледжа

О.А.Иванюта

ПРИКАЗ

252

31 августа 2012 г.

┌						┐